Plebe levat pressos; assultus, praemia,muros,
Ascensusavidaegraduum penuria gentis
Votamorabatur, vicinumlirnenadilur,

Frangitur, atque humeris pulsato cardineselis
C MoxJosaphateaepatuerunt robora portse,

Ergo ubi clauslra patent, cuncta aspirant, nihil oh-

[stat.
Huc, illuc, dexlra, iseva,sursum atque deorsum;
Per sata, per dumos, per tecta, per arva, per hortos

Dissiliunt,inlerficiunt, rapiunt, populantttr.
Hic pecus, ille domum; pars aurum, pars orichal-

[cum,
Falsa decepti specie, fulvoquenitore ;
Plurimus argentum, quidam gemmas,alii ostrtim;
Servosnonnulli, cttrsim omnia et omnia raptirn.
Ut lamen iri vulgofert fabula, qua sua cuique
Est prurigo gravis, prior illuc involat unguis.
Sic modoposlhabitis ornalibus ambitiosis,

jj Quosua quemque rapit penuria, sistitur illic :

Esuriens furno non esurit arina reperto,
Necsitiens undasitit aerapecusvereperta.
Tecta sttbit laesus,ruitan velaminanudtts;,
Adcalicesbibulus, ad opes festinat avarus.

Siernerenobilitas,vulgus spoliarelaborat:

Miiescaederubet, dux exhortalur et urget.
Hincambo validi, comites ambo, ambo Roberti,
HicNormannoruincomes, ille Flandrigenarum,

DuxqueGodefridusbello celeberrima virtus,
Illinc magnanimussancti comes^Egidianus
E rcgione ruens vicinas scanderat arces,
Et quam Davidicamvocat incola, cinxerat armis,
N.insirremultorum nece praecipitirefugarum,

Quosfugade muris ad asylumtraxeral arcis.
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CXXVUI.— Tancredus.

AtTaticrcdushomo,qui non bomo, sed leo, scdnec

Osoculosveleo, quiii imo cor ipseleonis,
Ad majora furit; neuterquod somnietAjax,
Non Hector,non Hectoreussuperalor Achilles

Audeat : hocfacileet pronum Wiscardidaducis

Curia tcmplorum,nunc unius ante duorum,
Nunctantum domini,prius et doraini et Salomonis:

Ilac quidcm adhuc gyral latus, illud et auster ha-

[bebat,
Ilaecspaliosa capax circumdata moenibusaltis,
Cardittetam geminoferrata fugamatque limorem,

ILirrorem, et bellumtotam imo receperaturbem :

IIoc adamas ferrum, durum hoc, sed durior ille
Tuncreduspulsat, confringit, conterit, intrat :

Cujusad introitumfugit irrevocabilevulgus
Et Salomoniacaeqtiindeniforumlatus aulae

Ir.iinipiint; piger cnsecadit, celercfiugitenscnr,
Coniposcffugiiportam obscrat, obicefulcit,
Autvitsestabilis spcs; aut mora quantulaniorlis
Ad Douiinitemplumvertit sc vertil, et ecce
Limisiasignifero palefiunt,culminasigno.

CXXIX.— Temptumspoliat.
Stabat in excelsosimulacrumfusilethrono,
Scilicelargentuin gravc, cui vix sena fercndo
Dcxle a sufficiatfortis, vix dena levando.
II,;c iriiiTancredusprospectat,« Proh pudor! inqiiil,
Quid sibivult ptaesens,quaestat sublimisimago?
Quid sibi vult haecelfigies?quid geinma?quid au-